*1010004759*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：73001臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳育玄

電話：06-2991111分機8425

電子信箱：adm152@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國101年8月13日

發文字號：府研資字第1010675509號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0675509A00_ATTCH1.pdf、0675509A00_ATTCH2.doc)

主旨：轉知行政院研究發展考核委員會「公務員資訊學習網『秋

高氣爽正好學‧讀享讀樂多快活』學習獎勵活動說明」，

請轉知所屬，並歡迎同仁上網報名參訓。請　查照。

說明：

一、凡「公務員資訊學習網」(http://itschool.rdec.gov.tw

)學員，報名活動專班並達成班級結訓標準者，可獲得公

務人員學習認證時數，並可參加本活動。

二、本活動期間自本(101)年8月11日起至10月10日中午12時止

，詳情請參考活動說明，歡迎踴躍報名參加。

三、本活動相關問題請洽詢客服專線0800-622-688，或客服信

箱(elearn@rdec.gov.tw)。

四、檢附原書函影本及活動說明。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府資訊中心除外)

副本：本府資訊中心 2012-08-14
08:41:03